
ZARZĄDZENIE NR 148/2023
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 12 grudnia 2023 r.

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej składników majątku ruchomego 
w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję komisję likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji składników majątku
ruchomego w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. w następującym składzie:
1) Pani Sylwia Masłowska – przewodnicząca komisji;
2) Pani Marta Kanafa – członek komisji;
3) Pani Marzena Maćkowiak – członek komisji. 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie likwidacji środków trwałych i wyposażenia
znajdujących  się  na  stanie  Urzędu  Miejskiego  w  Borku  Wlkp.,  określonych  w  wykazie
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, nieprzydatnych do dalszego użytkowania
z  uwagi  na  poważne  i  trwałe  uszkodzenie,  stopień  ich  zużycia,  a  także  nieopłacalności
napraw. Likwidacja polegać będzie na przekazaniu wybranego wyposażenia do właściwych
podmiotów zajmujących się utylizacją i złomowaniem.

§ 3. Komisja, o której mowa w § 1 z procesu likwidacji sporządzi odpowiednie protokoły,
które po zatwierdzeniu stanowić będą podstawę wyksięgowania danego składnika majątku
z ewidencji księgowej i wycofania z używania.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji likwidacyjnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 148/2023
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 12 grudnia 2023 roku

Wykaz środków trwałych i wyposażenia znajdujących się na stanie 
Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp.

Lp. Nazwa Ilość Nr inwentarzowy

1. Ławka 5 UM/81/28/2017

2. Ławka 1 UM/178/5/2018

3. Kalkulator 1 UM/24/11/2007

4. Czajnik 1 UM/11/4/2020

5. Czajnik 1 UM/11/5/2020

6. Krzesło obrotowe 1 UM/17/59/2013

7. Krzesło obrotowe 7 UM/17/53/2010

8. Boksy stadion w Borku Wlkp 2 UM/67/16/2007

9. Huśtawka wagowa w Dąbrówce 1 UM/54/52/2012

10. Drabinki w Skokowie 1 -

11. Huśtawka wahadłowa podwójna w Trzecianowie 1 UM/64/1/2011

12. Bujak na sprężynie w Leonowie 1 KGW

13. Scena mobilna w Grodnicy 1 1297/2014

14. Piaskownica w Głogininie 1 KGW


